
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Iveta	HRŮZOVÁ

Název	práce Optimalizace	systému	řízení	obalového	hospodářství	u	vybraného
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jitka	Behenská

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Téma	bylo	vhodně	zvoleno.
2.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Některé	pojmy	nejsou	zcela	srozumitelně	popsány.
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:V	práci	je	zanalyzován	aktuální	stav	a	navrženo	řešení.
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:V	práci	je	zvolen	vhodný	metodický	postup.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Autorka	použila	aktuální	literaturu	a	uvedla	zajímavé	příklady	z	oblasti	obalů.
7.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:V	práci	se	objevují	mluvnické	a	pravopisné	nedostatky.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Řízení	obalového	hospodářství	považuji	za	vhodně	vybrané	téma.	Autorka	dle	mého	názoru	dobře
zanalyzovala	situaci	ve	vybraném	podniku	a	snažila	se	navrhnout	vhodné	řešení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jedním	z	Vámi	navržených	řešení	jsou	kovové	paletky	-	myslíte	si,	že	tyto	by	byly	stejně	vhodné
pro	manipulaci	(z	hlediska	váhy)	během	výrobního	procesu?

2.	Blíže	prosím	popište	problematiku	"lead	time"	vs.	roční	objemy	(viz	str.	41).



3.	Myslíte	si,	že	by	pro	dané	výrobky	byly	aplikovatelné	i	nevratné	(např.	papírové)	obaly,	které	by
se	po	použití	mohly	zrecyklovat?

Datum:	10.05.2021 Podpis	oponenta


